
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 371 від 29.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 29.04.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

                                 

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
Н А К А З 

 
від ____________ 20___ р.         Київ     № __________  
 
 
Про внесення змін до наказу Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України 
від 03.03.2025 № 204 «Про утворення робочої 
групи з питань оптимізації робочих процесів 
та окремі організаційні заходи за напрямом  
діяльності» 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 17 січня 2025 року 
№ 50 «Деякі питання впровадження процесного підходу в центральних органах 
виконавчої влади» та Протоколу засідання Робочої групи з оптимізації робочих 
процесів Міністерства культури та стратегічних комунікацій України від 03 квітня 
2025 року № 1  

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до складу Робочої групи з оптимізації робочих процесів 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій України, затвердженого 
наказом Міністерства культури та стратегічних комунікацій України 
від 03.03.2025 № 204 «Про утворення робочої групи з питань оптимізації робочих 
процесів та окремі організаційні заходи за напрямом діяльності» (далі - Робоча 
група) шляхом: 

1) введення до складу Робочої групи начальника Управління документообігу 
та контролю Плещенко Ж.М. та головного спеціаліста Сектору координації 
внутрішнього контролю Чернової О.О.; 

2) виведення зі складу Робочої групи заступника директора Департаменту 
інформаційної політики та інформаційної безпеки – начальника відділу реалізації 
державної політики та стратегічних комунікацій Янчук Ю.В.  



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 371 від 29.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 29.04.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

   
 

2. Управлінню комунікацій (Самойленко С.Г.) забезпечити розміщення 
цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покладається на державного 
секретаря Куроченка О.І.  

 

Міністр         Микола ТОЧИЦЬКИЙ 

 

 


